1

Муниципальное учреждение «Управления образования

Урус-Мартановского муниципального района Чеченской республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  с. Гехи-Чу»

Урус-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу»)

Муниципальни чреждени «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Хьалха-Мартан муниципальни муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«Гих-Чуьра  йолу юккъераа  юкъадешаран  школа »

(МБЮУ «Гих-Чуьра йолу ЮЮШ»)

   П Р И К А З

         «16»   04     2020г.                                                                    №   15 -о

с. Гехи-Чу

О создании рабочей  группы

         В  соответствии  с  приказом  Министерства  образования  и  науки

Чеченской  Республики от 03.04.2020 г. № 470-п  «Об  утверждении  временного

порядка  сопровождения  реализации  образовательных  программ  начального

общего,  основного  общего,  среднего  общего  образования,  образовательных

программ  среднего  профессионального  образования  и  дополнительных

общеобразовательных  программ  с  применением  электронного  обучения  и

дистанционных  образовательных  технологий»,  на  основании  приказа  МУ

«Управления  образования  Урус-Мартановского  муниципального  района  №

18-о  от 03.04.2020 г.  протокол  № 5    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  состав  рабочей  группы  для координации  и  поддержки

деятельности  ОО  при реализации  образовательных  программ

начального общего, основного  общего, среднего  общего  образования и

дополнительных  общеобразовательных  программ  с  применением

электронного  обучения  и  дистанционных  образовательных  технологий.

(Приложение)

2. Утвердить  расписание  уроков  дистанционного  обучения  обучающихся.

3. Утвердить  положение  дистанционного  обучения  обучающихся.

4. Контроль  за  исполнение настоящего  приказа  возложить  на  заместителя

директора  по  УВР СК Эдаеву Розу Солтановну, заместителя директора по

УВР НК Батукаеву Амнат Саламбековну.

Директор                                            М.М. Раисова

2

Приложение  к  приказу № 35-о

                                                                                 От  16.04.2020 г.

                                      Состав  рабочей  группы

для  координации  и  поддержки  деятельности  ОО,  осуществляющей

образовательную  деятельность, при  реализации  образовательных  программ

начального  общего, основного  общего,  среднего  общего образования,

дополнительных  общеобразовательных  программ  с  применением

электронного  обучения  и  дистанционных  образовательных  технологий.

№ Ф.И.О. Должность  Контактный

номер

1. Раисова Мариям Мумаевна директор 8928-786-54-75

2. Эдаева Роза Солтановна Заместитель

директора по УВР

8928-949-57-00

3. Батукаева Амнат Саламбековна Заместитель

директора по УВР

НК

8928-085-87-60

4. Ампукаева  Луиза

Сайдхасановна

Заместитель

директора по

НМР

8928-001-70-19

5. Батукаева Зулай Абдухаджиевна Заместитель

директора по ВР

8928-892-07-21

6. Наурузова Седа Вахаевна Заместитель

директора по ИКТ

8929-894-77-55

7. Мударова Мата Лечаевна Педагог-психолог 8999-128-61-20

8. Талхигов Альви Умарович Педагог-

организатор  по

ДНВ

8928-781-23-23

3